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PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA CREACION DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE SOCORRISTAS PARA LAS PISCINAS
MUNICIPALES

ACTA

VALoRAcIÓN DE MERITOS Y RESULTADO FINAL

En la ciudad de Manzanares, siendo las 09:00 horas del día diecinueve de mayo de dos mil veintiuno, se reúne en una de las Salas habilitada en la
Casa del Deporte, sita en calle Pérez Galdós, la Comisión designada para valorar los curriculum de los aspirantes una vez rcalizadas las pruebas

anteriores,
Se procede a valorar la documentación presentada por los aspirantes resultando la valoración, cuanto sigue:

FORMACION
ACADEMICA T.FORM FOR.COMPLEMEN

TOTAL
coM

EX.
LABORAL

TOTAL
CONCURSOAPELLIDOS Y NOMBRE

EFISICA MAESTRO TAFAD RL DES EXP. LABOR

0 0,5ALBA ARROYO JOSE MIGUEL 0,5 0,5

0 0,5 0,5 0,49 0,99ALISES PARDILLA, SOFIA

ARROYO MOLERO, VICTOR 2 2 0,5 0,5 t,!7 3,67

1, tÉ-ÐnsrrRos L. PABLo, FRANctsco 0,5 0,5 L t,t4 3,14

&nrrê\snlr Do. ALEJAN DRo 0 0,5 0,5 o,57 t,o7

iffiffi*LnNos cRESPo, RAoUEL 0 0,5 0,5 1,84 2,34

@påKn, BozENA zoFt+ 2 2 0,5 0,5 7 t,26 4,26

GffinesNo DIAZ, ALFoNSo 0 0 2 2

DIAZ-PORTALES CAMACHO, MARTA 0 0,5 0,5 0,5

FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 0 0,5 0,5 T 7 1.4 2,r4

GALERA RUIZ, CLAUDIO 1 1 0,5 0,5 0,t7 1. 67

GARCIA JIMENEZ, SANDRA 0 0,5 0,5 1 1,,23 2,23

GOMEZ MUNOZ, ADRIAN 1 1 0,5 0,5 7 0,23 2,23
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APELLIDOS Y NOMBRE
FORMACION
ACADEMICA T.FORM FOR.COMPLEMEN

TOTAL
coM

EX.
LABORAL

TOTAL
coNcuRso

EFISICA MAESTRO TAFAD RL DES EXP. LABOR

GOMEZ-CAMBRONERO MAROTO, MARIA 1 T 0,5 0,5 t L,25 3,25

lróru renruÁruoEz-PAcHEco, BEATRIZ 0 0,5 0r5 0,5

LOPEZ RODRIGUEZ, ANGELA 0 0,5 0,5 1,42 r,92

L-MANZANARES SOMOZA, F JAVIER 0 0,5 0,5 T 2 3

MARTIN-CONSUEGRA HDEZ, EDUARDO 0 0,5 0,5 o,47 o,97

MATEOS GARCIA, JESÚS 1,5 1,5 0,5 0,5 0,71 2,7L

MORENO GARCIA, CRISTINA 0 0,5 0,5 2 2,5

MORENO ROMAN, MARIA 1,5 r,5 0,5 0,5 1. o,49 2,99

MOROTE ALVAREZ, MARIA TERESA 0 0,5 0,5 t 1,48 2,48

MIJNOZ ALMODOVAR, FERNANDO L t 0,5 0,5 1. 1,1 3,r

Þnnoo RUrz-oLrvARES, JosÉ lurs 0 0,5 0,5 1. 2 3

nÞb u rz-pALANeAS GoNZALEZ, ToMÁs 0 0 0

3Ælcnez ARRoYo, DoMrNGo 0 0,5 0,5 O,76 7,26

EfiÑcHez-MARoro LEBRoN, rvAN 0 0,5 0,5 0r5

Srnnnruo-cRuz MARoUEZ, NURIA 0 0,5 o,2 0,7

TEJEÐO MEGíA, ANTONIO !,5 0,5 21,5 0,5 4

TORRE MARTIN, ANA ISABEL 0 0,5 0,5 1,83 2,33

TORRES TORRES. PEDRO 1,5 1,5 0,5 0,5 0,69 2,69

VELASCO SERRANO CRUZ, FELIPE T t 0,5 0,5 T 1,,79 3,79

VICENTE GALAN, JOAQUINA PETULIA 0 0,5 0,5 L 2 3

ZOLA CZAPSKA, GABRIEL 0 0,5 0,5 o,46 0,96
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Una vez realizadas las pruebas previstas en la citada convocatoria y valorados los méritos según se puede apreciar en cuanto a la formación y
experiencia profesional, quedando la puntuación definitiva como sigue por orden de puntuación:

l'prueba 2a pruebaAPELLIDOS Y NOMBRE GONGURSO TOTAT
8,25VELASCO SERRANO CRUZ, FELIPE 9,5 3,79 21,54

CZAPSKA, BOZENA ZOFIA 7,42 7,75 4,26 t9,43

TORRES TORRES, PEDRO 6,83 59, 2,69 19,02

MATEOS GARCIA, JESÚS 7,5 8,75 2,71 18,96
nèur¡ez-cAM BRoNERo MARoro, MARTA 6,42 9,25 3,25 19,92

O¿@OTT ALVAREZ, MARIA TERESA 8,5 7,75 2,48 18,73

ffrcÁ{eruo RoMAN. MARIA 7,O8 8 2,99 r8,07

n#IeSreROS L. PABLO, FRANCISCO 6,5 8,25 3,14 17,89

LOPEZ RODRIG U EZ, ANGELA 7,25 8,5 1-,92 17,67

MUNOZ ALMODOVAR, FERNANDO 5,r7 9,25 3,r 17,52

VICENTE GALAN, JOAQUINA PETULIA 7,67 6,75 3 17,42

ARROYO MOLERO, VICTOR 6 7,75 3,67 17,42

6,5 8,5CASTELLANOS CRESPO, RAQUEL 2,34 !7,34

PARDO RUIZ-OLIVARES, JOSE LUIS 7,58 6,75 3 !7,33

FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 9,42 5,5 2,r4 17,06

GARCIA JIMENEZ, SANDRA 7 7,75 2,23 16,98

TEJEDO MEGIA, ANTONIO 6,42 6 4 L6,42

L-MANZANARES SOMOZA, F JAVIER 7 83 5,5 3 16,33

ZOLA CZAPSKA, GABRIEL 7,33 8 0,96 1-6,29

TORRE MARTIN, ANA ISABEL 7,O8 6,75 2,33 1-6,16
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TOTALAPELLIDOS Y NOMBRE leprueba 2e prueba coNcuRso
15,95SERRANO.CRUZ MARQUEZ, NURIA 6 9,25 0,7

SANCHEZ ARROYO, DOMINGO 7,92 6,25 1,,26 t5,43

15,42ALBA ARROYO JOSE MIGUEL 6,17 8,75 0,5

ALISES PARDILLA, SOFIA 6,25 7,75 0,99 1,4,99

DIAZ-PORTALES CAMACHO, MARTA 5,25 8,5 0,5 14,25

GOMEZ Ir¡uÑoz. ADRIAN 5 7 2,23 L4,23

RDGU Ez-pALANcAS GoNzALEz, ron¡Ás 8 6 0 T4

L3,83SANCHEZ-MAROTO LEBRON, IVAN 5 33 8 0,5

MORENO GARCIA, CRISTINA 6 5,25 2,5 13,75

BRAVO SALIDO, ALEJANDRO 6,58 6 1,07 13,65

5,5 7 0,5 13leóu reRruÁruoEZ-PAcHEco, BEATRTz

DEL FRESNO DIAZ, ALFONSO 5,67 5 2 12,67

12,25GALERA RUIZ, CLAUDIO 5,08 5,5 t,67

MARTIN-CONSUEGRA HDEZ, EDUARDO 5,25 5,75 0,97 LT,97

La Comisión de Valoración resuelve hacer público el resultado de estas pruebas en la página web municipal, concediendo un plazo de alegaciones de

tres días quefrnalizará el próximo,lunes día24 de mayo de dos mil veintiuno a las 14:00 horas.

Y siendo las 12:00 horas, se dan por terminadas las actuaciones del Tribunal en esta fecha, de lo que como Secretaria doy fe.

ION


